

DÁTUM: 30. máj 2022

CP - naviac práce - konštrukcia pre kotvenie svetelnej tec

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**

Oprava Štúdia SD

Elektroinštalácia

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**

ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		C-uholník 4x50x70 pozink, 3m	10,00 ks	72,58 €	725,80 €
		spojka C-uholníka 4x50x70	5,00 ks	18,65 €	93,25 €
		závitová tyč M10, 1m, pevnosť 8,8	11,00 ks	2,78 €	30,58 €
				1,11 €	0,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					849,63 €

MONTÁŽ					
		montáž ocelevej konštrukcie	200 kg	2,40 €	480,00 €
MONTÁŽ BEZ DPH					480,00 €

OSTATNÉ					
		Drobný inštalčný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	76,47 €	76,47 €
OSTATNÉ BEZ DPH					76,47 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)					
		Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	59,47 €	59,47 €
		Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	24,00 €	24,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH					83,47 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA					
		Realizačný projekt			0,00 €
		Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	50,48 €	50,48 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH					50,48 €

REKAPITULÁCIA					
	DODÁVKA				849,63 €
	MONTÁŽ				480,00 €
	OSTATNÉ				76,47 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				83,47 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				50,48 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					1 540,05 €
	DPH 20%				308,00 €
CELKOVÁ CENA S DPH					1 848,05 €

DÁTUM: 30. máj 2022

CP - naviac práce v miestnosti zvukára

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**

Oprava Štúdia SD

Chemická hydroizolácia

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**

ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA + PRÁCE					
		Chemická hydroizolácia realizovaná navrtávaním	4,50 m2	218,00 €	981,00 €
DODÁVKA + PRÁCE BEZ DPH					981,00 €

OSTATNÉ					
		Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	3,92 €	3,92 €
OSTATNÉ BEZ DPH					3,92 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)					
		Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	4,91 €	4,91 €
		Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	18,05 €	18,05 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH					22,96 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA					
		Realizačný projekt - v rozsahu technologického postupu	1 kpl.	0,00 €	0,00 €
		Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	10,08 €	10,08 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH					10,08 €

REKAPITULÁCIA					
		DODÁVKA + PRÁCE			981,00 €
		OSTATNÉ			3,92 €
		SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			22,96 €
		TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			10,08 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					1 017,96 €
		DPH 20%			203,60 €
CELKOVÁ CENA S DPH					1 221,56 €

DÁTUM:

30. máj 2022

CP - naviac práce miestnosť zvukáraPREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO****Oprava Štúdia SD****Stavebná časť**ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		Sanačná omietka WTA	70 ks	11,88 €	831,60 €
		Hĺbková penetrácia NANO 5 kg	1 ks	10,20 €	10,20 €
		Rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m	1 ks	1,35 €	1,35 €
		Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg	1 ks	5,88 €	5,88 €
		Sanačný prednástrek WTA	2 ks	6,18 €	12,36 €
		Rýchloomietnik pozinkovaný 10mm, dĺžka 3m	4 ks	1,50 €	6,00 €
		Sanačná omietka štuková	3 ks	12,18 €	36,54 €
		Penetrácia ST farebná	1 ks	64,80 €	64,80 €
		Silikónová omietka	2 ks	51,16 €	102,32 €
		Penetrácia ST farebná	1 ks	12,10 €	12,10 €
		Dulux Weathershield PLUS (10l)	1 ks	64,00 €	64,00 €
		Materiál na vyhotovenie SDK kastlíkov		9,65 €	0,00 €
		Stav. mat. na zúženie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom (tehla)		180,00 €	0,00 €
		Tekutá dvojzložková hydroizolácia Mapelastic bal 32kg	1 ks	144,36 €	144,36 €
		Cementový poter bal. 25kg	27 ks	3,23 €	87,21 €
		kari rohož 100x100x4 2x3m	1 ks	20,52 €	20,52 €
		polypropilénové vlákna do betónu FIBRIBET bal 0,9kg	1 ks	7,89 €	7,89 €
DODÁVKA BEZ DPH					1 407,13 €

PRÁCE					
		Odstránenie omietky jadrovej (na nosné murivo)	22,00 m2	6,85 €	150,70 €
		Odstránenie omietky frézovaním		5,75 €	0,00 €
		Omietnutie stien jadrovou omietkou	22,00 m2	11,23 €	247,06 €
		Penetrácia podkladu	44,00 m2	2,60 €	114,40 €
		Osadenie rohovníkov	2,5 m	3,50 €	8,75 €
		Sanačný prednástrek	22,00 m2	2,75 €	60,50 €
		Osadenie omietnikov/omietacích líšt	4 ks	7,50 €	30,00 €
		Omietnutie stien sanačnou omietkou	22,00 m2	4,75 €	104,50 €
		Penetrácia sanačnej omietky	44,00 m2	0,85 €	37,40 €
		Omietnutie stien a stropov - silikónovou omietkou	22,00 m2	4,70 €	103,40 €
		Maľovanie	22,00 m2	2,55 €	56,10 €
		Vyhotovenie podhl'adových odskokov, kastlíkov		14,50 €	0,00 €
		Vysprávk	1 kpl.	67,50 €	67,50 €
		domurovanie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom		137,15 €	0,00 €
		vysprávka poškodenej časti stropnej omietky v tech. miestnosti		95,00 €	0,00 €
		Odstránenie podlahovej krytiny	5,40 m2	4,50 €	24,30 €
		Úprava povrchu pre hydroizoláciu	5,40 m2	1,20 €	6,48 €
		Aplikácia tekutej hydroizolácie	5,40 m2	5,60 €	30,24 €
		poter cementový	5,40 m2	7,20 €	38,88 €
		pokládka karisiete	5,40 m2	1,25 €	6,75 €
PRÁCE BEZ DPH					1 086,96 €

STOLÁRSKE PRÁCE

		demontáž obloženia ostení javiska		75,00 €	0,00 €
		sibírsky smrekovec		38,65 €	0,00 €
		obklad ostenia javiska		348,00 €	0,00 €
		povrchová úprava (brúsenie, ošetrovanie olejom/voskom)		115,00 €	0,00 €
		demontáž dreveného pódia	1 kpl.	65,00 €	65,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					65,00 €

OSTATNÉ				
	Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	112,57 €	112,57 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH				112,57 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	86,96 €	86,96 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - A	1,7 t	57,00 €	96,90 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - C	0,2 t	98,00 €	19,60 €
	Prenájom kontajnera 14m3	2 deň	1,45 €	2,90 €
	Preprava kontajnera 14m3	6 km	1,25 €	7,50 €
	Nakládka/vykládka kontajnera	10 min.	0,36 €	3,60 €
	Presun hmôt	1,9 t	41,00 €	77,90 €
	Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	48,00 €	48,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				343,36 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt			
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	120,60 €	120,60 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				120,60 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			1 407,13 €
	PRÁCE			1 086,96 €
	STOLÁRSKE PRÁCE			65,00 €
	OSTATNÉ			112,57 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			343,36 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			120,60 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				3 135,62 €
	DPH 20%			627,10 €
CELKOVÁ CENA S DPH				3 762,72 €

DÁTUM: 30. máj 2022

CP - naviac práce - nika VZT a ÚK

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**

Oprava Štúdia SD

Stavebná časť

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**

ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		Sanačná omietka WTA		11,88 €	0,00 €
		Hĺbková penetrácia NANO 5 kg		10,20 €	0,00 €
		Rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m		1,35 €	0,00 €
		Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg		5,88 €	0,00 €
		Sanačný prednástrek WTA		6,18 €	0,00 €
		Rýchloomietnik pozinkovaný 10mm, dĺžka 3m		1,50 €	0,00 €
		Sanačná omietka štuková		12,18 €	0,00 €
		Penetrácia ST farebná		64,80 €	0,00 €
		Silikónová omietka		51,16 €	0,00 €
		Penetrácia ST farebná		12,10 €	0,00 €
		Dulux Weathershield PLUS (10l)		64,00 €	0,00 €
		Materiál na vyhotovenie SDK kastlíkov		9,65 €	0,00 €
		Stav. mat. na zúženie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom (tehla)		180,00 €	0,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					0,00 €

PRÁCE					
		Odstránenie plátnovehop pokrytia a súvisiacich drevených konštrukcií	8,00 m2	6,50 €	52,00 €
		Oprava a doplnenie výplní drevených konštrukcií	1 kpl.	76,00 €	76,00 €
		Vysprávkovanie omietky	1 kpl.	45,00 €	45,00 €
		Penetrácia podkladu		2,60 €	0,00 €
		Osadenie rohovníkov		3,50 €	0,00 €
		Sanačný prednástrek		2,75 €	0,00 €
		Osadenie omietnikov/omietacích líšt		7,50 €	0,00 €
		Omietnutie niky sanačnou omietkou		4,75 €	0,00 €
		Penetrácia sanačnej omietky		0,85 €	0,00 €
		Omietnutie niky - silikónovou omietkou		4,70 €	0,00 €
		Maľovanie		2,55 €	0,00 €
		Vyhotovenie podhl'adových odsokov, kastlíkov		14,50 €	0,00 €
		Vysprávkovanie		67,50 €	0,00 €
		domurovanie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom		137,15 €	0,00 €
		vysprávka poškodenej časti stropnej omietky v tech. miestnosti		95,00 €	0,00 €
		demontáž existujúceho pódia		67,00 €	0,00 €
		montáž provizórneho schodiska do skaldu		55,00 €	0,00 €
PRÁCE BEZ DPH					173,00 €

STOLÁRSKE PRÁCE					
		demontáž obloženia ostení javiska		75,00 €	0,00 €
		sibírsky smrekovec		38,65 €	0,00 €
		obklad ostenia javiska		348,00 €	0,00 €
		povrchová úprava (brúsenie, ošetrovanie olejom/voskom)		115,00 €	0,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					0,00 €

OSTATNÉ				
	Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	0,00 €	0,00 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH				0,00 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	13,84 €	13,84 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - A		57,00 €	0,00 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - C		98,00 €	0,00 €
	Prenájom kontajnera 14m3		1,45 €	0,00 €
	Preprava kontajnera 14m3		1,25 €	0,00 €
	Nakládka/vykládka kontajnera		0,36 €	0,00 €
	Presun hmôt		41,00 €	0,00 €
	Transportná réžia, presun tovaru		48,00 €	0,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				13,84 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt			
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	7,47 €	7,47 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				7,47 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			- €
	PRÁCE			173,00 €
	STOLÁRSKE PRÁCE			- €
	OSTATNÉ			- €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			13,84 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			7,47 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				194,31 €
	DPH 20%			38,90 €
CELKOVÁ CENA S DPH				233,21 €

DÁTUM: 30. máj 2022

CP - naviac práce - oprava liatinového kanalizačného potr

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**

Oprava Štúdia SD

Zdravotechnika

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**

ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		rúra PVC kanálová Ø160, 500mm	1,00 ks	8,36 €	8,36 €
		lepidlo polyuretanove, kartuša 310 ml	1,00 ks	4,98 €	4,98 €
DODÁVKA BEZ DPH					13,34 €

MONTÁŽ					
		Oprava liatinového potrubia	1 ks	14,50 €	14,50 €
MONTÁŽ BEZ DPH					14,50 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)					
		Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	0,93 €	0,93 €
		Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	3,63 €	3,63 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH					4,56 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA					
		Realizačný projekt			0,00 €
		Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	0,89 €	0,89 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH					0,89 €

REKAPITULÁCIA					
	DODÁVKA				13,34 €
	MONTÁŽ				14,50 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				4,56 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				0,89 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					33,29 €
	DPH 20%				6,70 €
CELKOVÁ CENA S DPH					39,99 €

DÁTUM:

30. máj 2022

CP - naviac práce - hydroizolácia a poter pódia, sokle

PREDMET PLNENIA:

SPIŠSKÉ DIVADLO**Oprava Štúdia SD****Stavebná časť**

ODBERATEĽ:

Spišské Divadlo

ADRESA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

MIESTO PLNENIA:

Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		Sanačná omietka WTA		11,88 €	0,00 €
		Hĺbková penetrácia NANO 5 kg		10,20 €	0,00 €
		Rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m		1,35 €	0,00 €
		Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg		5,88 €	0,00 €
		Sanačný prednástrek WTA		6,18 €	0,00 €
		Rýchloomietnik pozinkovaný 10mm, dĺžka 3m		1,50 €	0,00 €
		Sanačná omietka štuková		12,18 €	0,00 €
		Penetrácia ST farebná		64,80 €	0,00 €
		Silikónová omietka		51,16 €	0,00 €
		Penetrácia ST farebná		12,10 €	0,00 €
		Dulux Weathershield PLUS (10l)		64,00 €	0,00 €
		Materiál na vyhotovenie SDK kastlíkov		9,65 €	0,00 €
		Stav. mat. na zúženie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom (tehla)		180,00 €	0,00 €
		Tekutá dvojzložková hydroizolácia Mapelastic bal 32kg	6 ks	144,36 €	866,16 €
		Cementový poter bal. 25kg	180 ks	3,23 €	581,40 €
		kari rohož 100x100x4 2x3m	6 ks	20,52 €	123,12 €
		polypropilénové vlákna do betónu FIBRIBET bal 0,9kg	3 ks	7,89 €	23,67 €
DODÁVKA BEZ DPH					1 594,35 €

PRÁCE					
		Odstránenie omietky jadrovej (na nosné murivo)		6,85 €	0,00 €
		Odstránenie omietky frézovaním		5,75 €	0,00 €
		Omietnutie stien jadrovou omietkou		11,23 €	0,00 €
		Penetrácia podkladu		2,60 €	0,00 €
		Osadenie rohovníkov		3,50 €	0,00 €
		Sanačný prednástrek		2,75 €	0,00 €
		Osadenie omietnikov/omietacích líšt		7,50 €	0,00 €
		Omietnutie stien sanačnou omietkou		4,75 €	0,00 €
		Penetrácia sanačnej omietky		0,85 €	0,00 €
		Omietnutie stien a stropov - silikónovou omietkou		4,70 €	0,00 €
		Maľovanie		2,55 €	0,00 €
		Vyhotovenie podhl'adových odskokov, kastlíkov		14,50 €	0,00 €
		Vysprávk		67,50 €	0,00 €
		domurovanie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom		137,15 €	0,00 €
		vysprávka poškodenej časti stropnej omietky v tech. miestnosti		95,00 €	0,00 €
		Odstránenie existujúcej bitumenovej hydroizolácie	29,00 m2	3,60 €	104,40 €
		Úprava povrchu pre hydroizoláciu	29,00 m2	1,20 €	34,80 €
		Aplikácia tekutej hydroizolácie	29,00 m2	5,60 €	162,40 €
		poter cementový	29,00 m2	7,20 €	208,80 €
		pokládka karisiete	29,00 m2	1,25 €	36,25 €
		odobranie obkladu soklov a ich osekávanie	23 m	2,86 €	65,78 €
		obklad soklov	23 m	6,50 €	149,50 €
PRÁCE BEZ DPH					761,93 €

STOLÁRSKE PRÁCE					
		demontáž obloženia ostení javiska		75,00 €	0,00 €
		sibírsky smrekovec		38,65 €	0,00 €
		obklad ostenia javiska		348,00 €	0,00 €
		povrchová úprava (brúsenie, ošetrení olejom/voskom)		115,00 €	0,00 €
		demontáž dreveného pódia		65,00 €	0,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					0,00 €

OSTATNÉ				
	Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	127,55 €	127,55 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH				127,55 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	60,95 €	60,95 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - A	0,2 t	57,00 €	11,40 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - C	0,7 t	98,00 €	68,60 €
	Prenájom kontajnera 14m3		1,45 €	0,00 €
	Preprava kontajnera 14m3		1,25 €	0,00 €
	Nakládka/vykládka kontajnera		0,36 €	0,00 €
	Presun hmôt	5,4 t	41,00 €	221,40 €
	Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	103,00 €	103,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				465,35 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt			
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	117,97 €	117,97 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				117,97 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			1 594,35 €
	PRÁCE			761,93 €
	STOLÁRSKE PRÁCE			- €
	OSTATNÉ			127,55 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			465,35 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			117,97 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				3 067,15 €
	DPH 20%			613,40 €
CELKOVÁ CENA S DPH				3 680,55 €

DÁTUM:

30. máj 2022

CP - naviac práce - SDK stropPREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO****Oprava Štúdia SD****Stavebná časť**ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		Sanačná omietka WTA		11,88 €	0,00 €
		Hĺbková penetrácia NANO 5 kg		10,20 €	0,00 €
		Rohový plastový profil s výstužnou tkaninou, dĺžky 2,5 m		1,35 €	0,00 €
		Lepiaca a výstužná malta DEK-kleber, 25kg		5,88 €	0,00 €
		Sanačný prednástrek WTA		6,18 €	0,00 €
		Rýchloomietnik pozinkovaný 10mm, dĺžka 3m		1,50 €	0,00 €
		Sanačná omietka štuková		12,18 €	0,00 €
		Penetrácia ST farebná		64,80 €	0,00 €
		Silikónová omietka		51,16 €	0,00 €
		Penetrácia ST farebná		12,10 €	0,00 €
		Dulux Weathershield PLUS (10l)		64,00 €	0,00 €
		Materiál na vyhotovenie SDK kastlíkov	75,00 m2	9,65 €	723,75 €
		Stav. mat. na zúženie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom (tehla)		180,00 €	0,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					723,75 €

PRÁCE					
		Odstránenie omietky jadrovej (na nosné murivo)		6,85 €	0,00 €
		Odstránenie omietky frézovaním		5,75 €	0,00 €
		Omietnutie stien jadrovou omietkou		11,23 €	0,00 €
		Penetrácia podkladu		2,60 €	0,00 €
		Osadenie rohovníkov		3,50 €	0,00 €
		Sanačný prednástrek		2,75 €	0,00 €
		Osadenie omietnikov/omietacích líšt		7,50 €	0,00 €
		Omietnutie stien sanačnou omietkou		4,75 €	0,00 €
		Penetrácia sanačnej omietky		0,85 €	0,00 €
		Omietnutie stien a stropov - silikónovou omietkou		4,70 €	0,00 €
		Maľovanie		2,55 €	0,00 €
		Vyhotovenie podhl'adových odsokov, kastlíkov		14,50 €	0,00 €
		SDK podhl'ad	75,00 m2	12,50 €	937,50 €
		Vysprávk		67,50 €	0,00 €
		domurovanie stav. otvoru medzi javiskom a hľadiskom		137,15 €	0,00 €
		vysprávka poškodenej časti stropnej omietky v tech. miestnosti		95,00 €	0,00 €
		demontáž existujúceho pódia		67,00 €	0,00 €
		montáž provizórneho schodiska do skald		55,00 €	0,00 €
PRÁCE BEZ DPH					937,50 €

STOLÁRSKE PRÁCE					
		demontáž obloženia ostení javiska		75,00 €	0,00 €
		sibírsky smrekovec		38,65 €	0,00 €
		obklad ostenia javiska		348,00 €	0,00 €
		povrchová úprava (brúsenie, ošetrovi olejom/voskom)		115,00 €	0,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					0,00 €

OSTATNÉ				
	Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	57,90 €	57,90 €
ELEKTROINŠTALAČNÝ MATERIÁL BEZ DPH				57,90 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				
	Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	75,00 €	75,00 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - A		57,00 €	0,00 €
	Zneškodnenie stavebného odpadu cudzí - C		98,00 €	0,00 €
	Prenájom kontajnera 14m3		1,45 €	0,00 €
	Preprava kontajnera 14m3		1,25 €	0,00 €
	Nakládka/vykládka kontajnera		0,36 €	0,00 €
	Presun hmôt		41,00 €	0,00 €
	Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	48,00 €	48,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH				123,00 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	Realizačný projekt			
	Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	73,69 €	73,69 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				73,69 €

REKAPITULÁCIA				
	DODÁVKA			723,75 €
	PRÁCE			937,50 €
	STOLÁRSKE PRÁCE			- €
	OSTATNÉ			57,90 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)			123,00 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA			73,69 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				1 915,84 €
	DPH 20%			383,20 €
CELKOVÁ CENA S DPH				2 299,04 €

DÁTUM: 30. máj 2022

CP - zmena vykurovacích telies

PREDMET PLNENIA: **SPIŠSKÉ DIVADLO**

Oprava Štúdia SD

Ústredné kúrenie

ODBERATEĽ: **Spišské Divadlo**

ADRESA: **Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves**

MIESTO PLNENIA: Radničné námestie 4, 052 01 Spišská Nová Ves

j. č.	Typ	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA					
		m Radiátor KORALINE Economic LKE2603023Y10 (black mat 58)	-2 ks	827,26 €	-1 654,52 €
		m Radiátor KORALINE Economic LKE2203023Y10 (black mat 58)	-1 ks	774,98 €	-774,98 €
		m Radiátor KORALINE Economic LDE1603026Y58-2 (black mat 58)	3 ks	1 045,56 €	3 136,68 €
		m Radiátor KORALINE Economic LDE2003026Y58-2 (black mat 58)	1 ks	1 259,42 €	1 259,42 €
		Zasekanie drážky pre rozvody kúrenia	2 m	14,00 €	28,00 €
		Zahádzanie rozvodov potrubia	2 m	5,00 €	10,00 €
		m SANHA THERM 24000 rúrka systémová, DN28, uhlíková oceľ		4,90 €	0,00 €
		m SANHA THERM 24000 rúrka systémová, DN22, uhlíková oceľ	3 m	2,93 €	8,79 €
		m SANHA THERM 24000 rúrka systémová, DN18, uhlíková oceľ	4 m	2,19 €	8,76 €
		m SANHA THERM 24002A oblúk 90°, 28mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ		3,82 €	0,00 €
		m SANHA THERM 24002A oblúk 90°, 18mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	4 ks	2,43 €	9,72 €
		m SANHA THERM 24002A oblúk 90°, 22mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	6 ks	2,80 €	16,80 €
		m SANHA THERM 24243G prechodová vsuvka 18x1/2", s koncom na vnútorné lisovanie a s vonkajším závitom, uhlíková oceľ	2 ks	4,53 €	9,06 €
		m SANHA THERM 24270 nátrubok 28mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ		2,55 €	0,00 €
		m SANHA THERM 24270 nátrubok 22mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	1 ks	1,99 €	1,99 €
		m SANHA THERM 24270 nátrubok 18mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ	1 ks	1,84 €	1,84 €
		m SANHA THERM 24130 T kus 22x18x22mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ		5,28 €	0,00 €
		m SANHA THERM 24130 T kus 28x18x28mm, s koncami na vnútorné lisovanie, uhlíková oceľ		7,20 €	0,00 €
		m SANHA THERM 24243 redukcia 22x18mm, s koncami na vnútorné a vonkajšie lisovanie, uhlíková oceľ		1,94 €	0,00 €
		m SANHATHERM 24270G prechodka 28x1", s koncom na vnútorné lisovanie a s vnútorným závitom, uhlíková oceľ	2 ks	7,27 €	14,54 €
		m HERZ MODUL guľový kohút DN25, PN25, závitový, s upchávkou, motýľ (Silumin), voda, mosadz	1 ks	14,45 €	14,45 €
		m SPUR TUBEX STANDARD 10-35 návleková rúrka 10x35mm, tepelno izolačná	7 m	0,41 €	2,87 €
DODÁVKA BEZ DPH					2 093,42 €

MONTÁŽ					
		Demontáž rúrového vykurovacieho telesa		187,00 €	0,00 €
		Uloženie a ukotvenie potrubia	7 m	2,35 €	16,45 €
		Montáž tvaroviek lisovaním	17 ks	3,75 €	63,75 €
		Izolovanie potrubia	7 m	1,45 €	10,15 €
		Pripojenie systému na UK		165,00 €	0,00 €
		Montáž a pripojenie radiátora/konvertora	1 kpl.	65,00 €	65,00 €
		vyregulovanie systému		125,00 €	0,00 €
		tlaková skúška potrubia		45,00 €	0,00 €
MONTÁŽ BEZ DPH					155,35 €

STOLÁRSKE PRÁCE					
		demontáž dreveného obloženia radiátorov (6,22m x 0,325m x 0,39m)		75,00 €	0,00 €
		montáž provizórneho dreveného podstavca pod radiátor	1 kpl.	85,00 €	85,00 €
DODÁVKA BEZ DPH					85,00 €

OSTATNÉ					
		Drobný inštalačný spojovací, upevňovací a pomocný materiál	1 kpl.	41,87 €	41,87 €
OSTATNÉ BEZ DPH					41,87 €

SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)					
		Vedľajšie realizačné náklady	1 kpl.	10,87 €	10,87 €
		Transportná réžia, presun tovaru	1 kpl.	20,00 €	20,00 €
SÚVISIACE NÁKLADY (VRN) BEZ DPH					30,87 €

TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA					
		Realizačný projekt	1 kpl.		0,00 €
		Inžinierska činnosť - dozor na mieste stavby	1 kpl.	48,13 €	48,13 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH					48,13 €

REKAPITULÁCIA					
	DODÁVKA				2 093,42 €
	MONTÁŽ				155,35 €
	STOLÁRSKE PRÁCE				85,00 €
	OSTATNÉ				41,87 €
	SÚVISIACE NÁKLADY (VRN)				30,87 €
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				48,13 €
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					2 454,64 €
	DPH 20%				490,90 €
CELKOVÁ CENA S DPH					2 945,54 €